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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
026-2022-00126-
00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

AYDA MONTEROSA
CABALLERO

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Se ordena la vinculación
de la señora MARLEIVIS
JULIO CAUSADO como
tercera interesada.
notifíquese la demanda.
Dentro del término para
contestar la demanda
además de proponer
excepciones y aportar
pru...

2
05001-33-33-
026-2022-00135-
00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EDILIA DE JESUS
CARDONA CARDONA

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/06/2022
Auto que
declara
impedimento

Para conocer de la
demanda conforme a la
causal prevista en el
númeral 1 del artículo 141
del Código General del
Proceso. Se ordena la
remisión del expediente al
Tribunal Administrativo de
Antioquia....

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 026 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 06/06/2022
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